
令和 4年 5月吉日 

各   位 

米子・境港商工会議所 

 

米子・境港商工会議所主催ビジネスチャンス創出事業 

≪第 6回米子がい～な 境がい～な「食」商談会≫開催について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当所事業活動に関しましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も、標記商談会を下記の通り開催致します。 

つきましては、自社の販路開拓や取引拡大に繋げる機会として、是非ともご参加いただきますようご

案内申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日 時  令和 4年 8月 18 日（木） 10時～16時 50分 （12時 20分～13時 20分 昼休憩） 

２．場 所  米子コンベンションセンター １Ｆ 多目的ホール （米子市末広町 294） 

３．主 催  米子商工会議所・境港商工会議所 

４．後 援  米子市、境港市、日本政策金融公庫米子支店、鳥取県信用保証協会（予定） 

５．募集対象企業  鳥取県西部地域の食品事業者及び農商工連携・６次産業化事業者 

６．対 象 品 目  生鮮品、加工品、酒類・飲料等 

７．参 加 費  無 料 

８．招聘候補バイヤー   関東・関西・山陽・九州地域の食品問屋、通信販売、百貨店、量販店、飲食店 50社程度  

※当所 HP（http://www.yonago.net/）「食」商談会バイヤー情報に参加決定バイヤー

を随時掲載致します。 

９．エントリーから商談までの流れ 

STEP1： 申込フォーム／E メール／FAX のいずれかでエントリー 

エントリー申込書（別紙）に必要事項をご記入の上、7月 8日（金）までにお申し込みください。 

※ エントリー申込み後、「商談希望申込書」と「ＦＣＰ展示会・商談会シート」を当所よりお送り致します。 

STEP2：「商談希望申込書」と「ＦＣＰ展示会・商談会シート」を当所へ送付（送信） 

「商談希望申込書」に商談を希望されます企業と希望時間をご記入いただき、「ＦＣＰ展示会・商談会シー

ト」を添えて、7月 20日（水）までにお申込みください。 

STEP3：商談スケジュールの確定 

各社の商談希望を調整の上、後日（8 月上旬頃）商談スケジュールを連絡致します。（商談先については、

申込み状況により、ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。） 

STEP4：商談会当日 8月 18日(木） 

当日の商談会は、時間指定による１事業所 25分の商談会です。（商談時刻 15分前には会場受付にお

越しください。）事前作成・提出頂いた「ＦＣＰ展示会・商談会シート」の他、商品の試食・サンプル提供等

を行い商品説明していただきます。 

１０．そ の 他 原則、申込後のキャンセルはお受けできかねます。 

当日は新型コロナウイルス感染防止対策を講じたうえで開催いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

≪新型コロナウイルス感染症に関する連絡事項≫ 

・発熱などの症状がある方は参加をお控えください 

・マスク着用での参加をお願い致します（当所職員もマスク着用で業務に従事致します） 

・会場への出入りの際は手指の消毒を徹底します 

・商談スペースの間隔確保と飛沫感染対策を講じ、適宜会場内の換気を行います 

・新型コロナウイルス感染症の影響により、内容を変更または中止となる場合がございますので予めご了承ください。 

 

http://www.yonago.net/

